

او گفته رژیم صهیونیستی به معنای واقعی در باتلاق غزه گرفتار شده و جمهوری اسلامی ایران اجازه نخواهد داد امنیت ملی این کشور خدشه دار شود.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در مسقط؛



حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در مسقط و در نشست خبری مشترک با بدرالبوسعیدی وزیر امور خارجه عمان گفت:

در راستای دیدارها و توافقات عالی دو کشور شاهد پیشرفت فزاینده مناسبات تهران و مسقط در همه زمینه‌های مورد توافق هستیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، امیرعبداللهیان افزود:

معتقدیم تقویت هرچه بیشتر مناسبات با همسایگان به ثبات، امنیت و توسعه بیشتر منطقه کمک می‌کند. چالش‌هایی در منطقه پیرامونی و مشترک ما هنوز هم وجود دارد. مشکلات جمعی در منطقه نیازمند همکاری‌ها و راه‌حل‌های جمعی منطقه است. در این چارچوب از تلاش‌های سلطنت عمان در راستای تقویت همکاری‌های منطقه ای و بین المللی تشکر می‌کنم. همچنین از تلاش‌ها و ابتکار سلطان عمان در کمک به لغو تحریم‌های یکجانبه آمریکا علیه ایران نیز سپاسگزارم.

او عنوان کرد:

دو طرف اتفاق نظر داریم که باید جنگ در غزه فوراً متوقف و ارسال کمک‌های انسانی به غزه باید بدون اتلاف وقت انجام شود. از تلاش‌های سلطنت عمان در مخالفت با نسل‌کشی و حمایت از حقوق فلسطین و پذیرش تعدادی از مجروحین غزه در بیمارستان‌های عمان صمیمانه تشکر می‌کنیم.

امیرعبداللهیان گفت:

در شرایطی وارد هفتمین ماه تجاوزات جنایات جنگی و تجاوزات رژیم صهیونیستی در غزه و کرانه باختری شدیم که این رژیم به معنای واقعی در باتلاق غزه گرفتار آمده است. این رژیم از دستیابی به کوچکترین اهداف خود در غزه عاجز مانده است بنابراین رژیم صهیونیستی سیاست جنگ افروزی و توسعه جنگ در منطقه را دنبال می‌کند و همواره هم از حمایت کامل آمریکا در جنگ افروزی‌های خود برخوردار خواهد بود. حمله موشکی و تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق صفحه جدیدی از جنگ افروزی صهیونیست‌ها و کشیدن پای دیگران به درگیری و جنگ در منطقه است. به محض وقوع این حادثه تروریستی علیه مستشاران ایرانی و تنی چند از شهروندان سوری اقدامات و تصمیمات لازم در نشست شورای عالی امنیت ملی به ریاست رئیس جمهور و رئیس شورای عالی امنیت ملی کشورم آغاز شد. پیام شفاف و روشنی از طریق سوئیس حافظ منافع آمریکا در ایران به کاخ سفید ارسال کردیم، آمریکا نمی‌تواند از مسئولیت خود در قبال حمایت از جنایات رژیم

صهیونیستی شانه خالی کند.

وی بیان کرد:

ایران جزیره بزرگ ثبات و امنیت در منطقه غرب آسیا است و جمهوری اسلامی ایران اجازه نخواهد داد که امنیت ملی این کشور خدشه دار شود.

وزیر امور خارجه خاطرنشان کرد:

در موضوع یمن ضمن قدردانی از تلاش های دولت نجات ملی یمن در حمایت از مردم غزه، از تلاش ها برای رسیدن به توافق سیاسی میان صنعا و ریاض خرسندیم. همواره در موضوعات منطقه ای و بین المللی با مقامات عالی رتبه عمان در مشورت و تعامل هستیم و از تلاش های خیرخواهانه و حکمت آمیز سلطان عمان در مسیر تقویت گفت وگوهای منطقه ای تشکر می کنیم.

**برچسب ها:** [امیر عبداللهیان](#) [1]

[اسرائیل](#) [2]

[تروریسم](#) [3]

[خاورمیانه](#) [4]